
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Quinta-feira •  22 de julho de 2021 •  Ano XII • Edição Nº 778

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  F R A N C I S C O  D E  A S S I S  L I M A  D A M A S C E N O

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021) .............................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 53/2021) ............................................................................. 3



Quinta-feira
2 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano XII • Edição Nº 778

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021)



Quinta-feira
2 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano XII • Edição Nº 778

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 53/2021)

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 
Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus 

Estado da Bahia 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 53/2021 

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus – Ba, ente de direito 
público interno, com sede na Rua Manoel Jose da paixão Araújo, n° 58, na cidade de Santo 
Antônio de Jesus- Bahia, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.266.598/0001-07, neste ato 
representado por seu Presidente o Sr. FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO, 
inscrito no CPF  n.º 596.966.215-15 e RG n.º 05684102-70 SSP/BA.  
CONTRATADO: FS PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.451.857/0001-16, sediada na Travessa Luis Viana, 
148, Centro,  Santo Antônio de Jesus/BA, CEP44.571-023, neste ato representado pelo(a) Sr. 
SANDRO CARVALHO SOUZA, RG. nº 0724563881 SSP/BA, CPF nº 909.634.155-49.  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
publicidade, de caráter educativo, informativo e de orientação social, para atender 
necessidade da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus/Ba. 
 
DOTAÇÃO: 
Nota de Empenho: 

I-UNIDADE:01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL 
II_PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.001.2001 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA 
CÂMARA MUNICIPAL 
III-ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA 
IV-FONTE: 001  
VALOR GLOBAL NESTE EXERCÍCIO R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por períodos sucessivos até o limite 
máximo de 60 (sessenta) meses de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações 
posteriores, firmando-se para tanto aditivos ao pacto original. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de julho de 2021. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 53/2021)



		2021-07-22T04:39:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




